
 
 
 
 
 

 
 Kraków, 19.04.2022 r. 

1 
Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie 

tel. +48 12 619 99 00, +48 12 619 99 91 

fax +48 12 619 99 90, sekretariat@zck-krakow.pl 

31-510 Kraków, ul. Rakowicka 26 

www.zck-krakow.pl 

DI.201.2.4.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na 

„Usługi wypompowywania wody ze studni retencyjnych oraz usługi oczyszczania 

zbiorników retencyjnych oraz odwodnienia liniowego na terenie Cmentarzy Komunalnych 

w Krakowie w podziale na 2 części: Część 1 – Usługi wypompowywania wody ze studni 

retencyjnych oraz usługi oczyszczania odwodnienia liniowego na terenie Cmentarzy 

Komunalnych w Krakowie – Rejon Rakowice, Cmentarz Prądnik Czerwony.  

Część 2 – Usługi oczyszczania zbiorników retencyjnych na terenie Cmentarzy 

Komunalnych w Krakowie – Rejon Podgórze” 

Nr sprawy P – 4 / TP / 2022 

 

Zamawiający – Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie, 31-510 Kraków,  

ul. Rakowicka 26, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2021 r., poz. 1129), zwanej dalej ustawą, przekazuje 

poniższe informacje. 

Otwarcie ofert na „Usługi wypompowywania wody ze studni retencyjnych oraz 

usługi oczyszczania zbiorników retencyjnych oraz odwodnienia liniowego na terenie 

Cmentarzy Komunalnych w Krakowie w podziale na 2 części: Część 1 – Usługi 

wypompowywania wody ze studni retencyjnych oraz usługi oczyszczania odwodnienia 

liniowego na terenie Cmentarzy Komunalnych w Krakowie – Rejon Rakowice, Cmentarz 

Prądnik Czerwony. Część 2 – Usługi oczyszczania zbiorników retencyjnych na terenie 

Cmentarzy Komunalnych w Krakowie – Rejon Podgórze” odbyło się w dniu 19.04.2022 r.  

o godzinie 12:00. 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, wynosi: 

200 000,00 zł brutto, w tym Część 1: 150 000,00 zł brutto, Część 2: 50 000,00 zł brutto. 

 

 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imiona  

i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawcy 

Cena oferty 

(brutto) 

Część 1 

1 

Firma Handlowo Usługowa KOZERA  

Michał Kozera 

ul. Lipowa 7a 

41-407 Imielin 

152 280,00 zł 



 
 
 
 

 

2 
Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie 

tel. +48 12 619 99 00, +48 12 619 99 91 

fax +48 12 619 99 90, sekretariat@zck-krakow.pl 

31-510 Kraków, ul. Rakowicka 26 

www.zck-krakow.pl 

Część 2 

1 

Firma Handlowo Usługowa KOZERA  

Michał Kozera 

ul. Lipowa 7a 

41-407 Imielin 

50 781,60 zł 

 

 

Z upoważnienia Dyrektora 

Katarzyna Izdebska 

Z-ca Dyrektora 

ds. Planowania i Infrastruktury 

 
 

Otrzymują: 

1. Strona www.zck-krakow.pl 

2. Aa. 


